UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SGTVT Ninh Thuận, ngày       tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc điều chỉnh giờ xe chạy trên tuyến vận tải hành khách cố định.

Sở Giao thông vận tải nhận Công văn số 3618/SGTVT-VTĐB ngày
06/4/2023 của Sở Giao thông vận tải Thành phố Hồ Chí Minh về việc đơn vị
đăng ký điều chỉnh giờ xe xuất bến khai thác tuyến vận tải hành khách cố định
liên tỉnh, Ninh Thuận (Bến xe Ninh Thuận) đi Thành phố Hồ Chí Minh (Bến xe
Miền Đông mới) và ngược lại, Sở Giao thông vận tải thông báo đến các doanh
nghiệp, hợp tác xã kinh doanh vận tải hành khách bằng xe ô tô biết, Công ty Cổ
phần đầu tư và xây dựng Hoàng Nhân điều chỉnh giờ chạy xe trên tuyến vận tải
hành khách cố định:

Mã số tuyến: 5085.1711.A.

Tên tuyến: Ninh Thuận đi Thành phố Hồ Chí Minh và ngược lại.

Bến đi: Bến xe tỉnh Ninh Thuận.

Bến đến: Bến xe Miền Đông mới.

Hành trình chạy xe: Bến xe tỉnh Ninh Thuận  Quốc lộ 1  Bến xe Miền
Đông mới và ngược lại.

Cự ly vận chuyển: 331 km.

Số chuyến/ ngày là 02 (không thay đổi).

 Giờ xuất bến:

- Tại bến đi: 20giờ 20phút, 21giờ 20phút, các ngày trong tháng (Không
thay đổi).

- Tại bến đến: 22giờ 45phút, 23giờ 10phút, các ngày trong tháng (Giờ xuất
bến cũ: 21giờ 05phút 21giờ 20phút).

Đơn vị vận tải có trách nhiệm liên hệ với hai đầu bến xe để thực hiện hợp
đồng khai thác./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Cục Đường bộ Việt Nam (báo cáo); PHÓ GIÁM ĐỐC
- Sở GTVT Tp. HCM;
- Bền xe Miền Đông mới;
- Bến xe tỉnh Ninh Thuận;
- Cty CPĐT&XD Hoàng Nhân;
- Website Sở (công khai);
- Lưu: VT, QLVT. Trần Minh Từ

		minhtu@ninhthuan.gov.vn
	2023-04-07T15:00:38+0700

		2023-04-07T16:00:21+0700

		2023-04-07T16:00:32+0700

		sogtvt@ninhthuan.gov.vn
	2023-04-07T16:00:52+0700